Башκортостан Республикаһы

Салауат районы

муниципаль   районының

Әлкә ауыл советы

ауыл биләмәһе Хакимиэте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Алькинский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452481,Әлкә ауылы, Ќуласа урамы, 6
тел. 2-65-71, 2-65-47

	452481, с.Алькино,  ул.Кольцевая,6
тел. 2-65-71, 2-65-47

КАРАР                                № 2         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2015 года
Об образовании избирательных участков на территории сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

На основании ст.16 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, ст.16 Закона о местном референдуме в Республике Башкортостан,  Администрация сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Образовать на территории сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, по согласованию с территориальной избирательной комиссией, сроком на пять лет следующие избирательные участки:

Алькинский избирательный участок № 2774
          (центр - с. Алькино, место нахождения комиссии – здание  администрации сельского поселения, ул.Кольцевая, 6; место  голосования – здание  администрации сельского поселения, ул.Кольцевая, 6). Населенный пункт: с. Алькино. Телефон 2-65-47 .

Идрисовский избирательный участок №2775
(центр- д.Идрисово, место нахождения комиссии- здание сельского клуба, ул.Школьная д.8, место голосования- здание сельского клуба, ул.Школьная д.8). Населенный пункт: д.Идрисово.Телефон 2-66-16.

Ново-Каратавлинский избирательный участок №2776
(центр - д.Новые Каратавлы, место нахождения комиссии- здание филиала МОБУ СОШ с.Алькино, ул.переулок Пришкольный д.1, место голосования- здание филиала МОБУ СОШ с.Алькино, ул.переулок Пришкольный д.1). Населенный пункт: д.Новые Каратавлы и с.Алькино ул.Набережная с д.1 по д.5 кв.2.Телефон 2-38-42.

Юлаевский избирательный участок №2777
(центр - д.Юлаево, место нахождения комиссии- здание сельского клуба, ул.Школьная д.2, место голосования- здание сельского клуба, ул.Школьная д.2). Населенный пункт: д.Юлаево. Телефон 2-67-02.

Юнусовский избирательный участок №2778
(центр -д.Юнусово, место нахождения комиссии- здание филиала МОБУ СОШ с.Алькино, ул.Юлаева д.1, место голосования- здание филиала МОБУ СОШ с.Алькино, ул.Юлаева д.1).Населенный пункт: д.Юнусово. Телефон 2-66-60.

          3.Признать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан № 1  от 11 января 2013 года «Об образовании избирательных участков на территории сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан»

4.Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Алькинский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с.Алькино, ул.Кольцевая, д.6 и на  официальном сайте сельского поселения Алькинский  сельсовет по адресу: http://сp-alkino.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                               У.Х. Давлетшин